
天府云仓冷链项目地基与基础质量检测招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：四川省,成都市

一、招标条件

    本天府云仓冷链项目地基与基础质量检测已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为其他资金 1550996.67元，招标人为成都东部新区空港新城投资有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：总建筑面积约 5 万㎡，建设临空智能高标准库房、航空冷链多温库房以及配套倒

班楼。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)天府云仓冷链项目地基与基础质量检测;  

三、投标人资格要求

    (001天府云仓冷链项目地基与基础质量检测)的投标人资格能力要求：3.1 资质要求：

独立法人资格，具有国家建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测（检测范围须包括：建

筑地基基础质量检测类）资质证书；

3.2 财务要求：无要求；

3.3 业绩要求：近 3 年（2020 年 01 月 01 日至投标截止时间）已完成或正在进行或新承接的

项目共不少于 1 个类似工程业绩。

类似工程业绩是指:房屋建筑工程地基或基础质量检测业绩。

3.4 项目负责人资格要求：无。

3.5 信誉要求：未处于财产接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内有关行政处罚

期间。

3.6 企业注册地不在四川省行政区域内的省外企业须提供在有效期内的四川省住房和城乡

建设厅官网已公开的入川信息网页截图。

3.7 本次招标 不接受 联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从 2023年 12月 14日 09时 00分到 2023年 12月 20日 17时 00分

获取方式：4.1 招标文件自 2023 年 12 月 14 日至 2023 年 12 月 20 日（北京时间上午 

9：00 时至 12：00 时，下午 14：00 时至 17：00 时，法定公休日、节假日除外），在三信建

设咨询集团有限公司（中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府二街 138 号 2 号楼 28 

层 2801 号、2803 号、2804 号）进行报名。报名时必须携带：①经办人介绍信或法定代表人授权

委托书（须注明报名的项目名称、被授权人联系电话及邮箱），以上证件收加盖投标人鲜章

的原件②经办人身份证、营业执照（核原件收加盖公章的复印件），以上证件收加盖投标人

鲜章的复印件。4.2 投标人采取 网上报名时，应于规定报名时间段内将以上报名资料彩色扫

描件发送至指定邮箱（3538396743@qq.com）。4.3 招标文件售价：300 元/份（招标文件售后

不退，投标资格不能转让）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 03日 10时 00分

递交方式：三信建设咨询集团有限公司（中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府

二街 138 号 2 号楼 28 层 2801 号、2803 号、2804 号三信建设咨询集团有限公司会议室）。纸

质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 03日 10时 00分

开标地点：三信建设咨询集团有限公司（中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府

二街 138 号 2 号楼 28 层 2801 号、2803 号、2804 号三信建设咨询集团有限公司会议室）。

七、其他

    第一章 招标公告

天府云仓冷链项目地基与基础质量检测招标公告

1．招标条件

1.1 本招标项目天府云仓冷链项目地基与基础质量检测已由成都东部新区战略研究局以川

投资备【2206-510186-04-01-465434】第 FGQB-0103 号批准建设，项目业主为成都东部新区

空港新城投资有限公司，建设资金来自国家投资-

非政府投资，项目出资比例为 100%，招标人为成都东部新区空港新城投资有限公司。项目

已具备招标条件，现进行公开招标。

1.2 本招标项目由成都东部新区战略研究局核准（招标事项核准文号为川投资备【2206-

510186-04-01-465434】第 FGQB-0103 号）的招标组织形式为委托招标。招标人选择的招标

代理机构是三信建设咨询集团有限公司。



2．项目概况与招标范围

2.1 项目名称：天府云仓冷链项目地基与基础质量检测。

2.2 项目地点：天府国际航空经济区。

2.3 建设规模：总建筑面积约 5 万㎡，建设临空智能高标准库房、航空冷链多温库房以及配

套倒班楼。

2.4 招标范围：天府云仓冷链项目地基与基础质量检测服务，具体范围详见第四章“合同条

款及格式”的第二条“检测试验内容”。

2.5 服务周期：合同签订之日起至项目竣工验收完成。

2.6 质量要求：满足国家现行标准、规范、规程、相关文件规定及甲方要

求。

2.7 标段划分：本次招标划分为 1 个标段。

3．投标人资格要求

3.1 资质要求：独立法人资格，具有国家建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测（检测

范围须包括：建筑地基基础质量检测类）资质证书；

3.2 财务要求：无要求；

3.3 业绩要求：近 3 年（2020 年 01 月 01 日至投标截止时间）已完成或正在进行或新承接的

项目共不少于 1 个类似工程业绩。类似工程业绩是指:房屋建筑工程地基或基础质量检测业

绩。

3.4 项目负责人资格要求：无。

3.5 信誉要求：未处于财产接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内有关行政处罚

期间。

3.6 企业注册地不在四川省行政区域内的省外企业须提供在有效期内的四川省住房和城乡

建设厅官网已公开的入川信息网页截图。

3.7 本次招标 不接受 联合体投标。

4．招标文件的获取

4.1 招标文件自 2023 年 12 月 14 日至 2023 年 12 月 20 日（北京时间上午 9：00 时至 

12：00 时，下午 14：00 时至 17：00 时，法定公休日、节假日除外），在三信建设咨询集团

有限公司（中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府二街 138 号 2 号楼 28 层 2801 

号、2803 号、2804 号）进行报名。报名时必须携带：①经办人介绍信或法定代表人授权委托书

（须注明报名的项目名称、被授权人联系电话及邮箱），以上证件收加盖投标人鲜章的原件



②经办人身份证、营业执照（核原件收加盖公章的复印件），以上证件收加盖投标人鲜章的

复印件。

4.2 投标人采取 网上报名时，应于规定报名时间段内将以上报名资料彩色扫描件发送至指定

邮箱（3538396743@qq.com）。

4.3 招标文件售价：300 元/份（招标文件售后不退，投标资格不能转让）。

5．投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 01 月 03日 10 时 00 分，

地点为三信建设咨询集团有限公司（中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府二街 

138 号 2 号楼 28 层 2801 号、2803 号、2804 号三信建

设咨询集团有限公司会议室）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6．发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 在 《 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台 》（ 网 址 ：

https://www.cebpubservice.com/上发布。

7．联系方式

招 标 人：成都东部新区空港新城投资有限公司

地 址：成都东部新区公园大街 2560 号未来设计艺术中心 B 栋 6 楼

联 系 人：刘女士

电 话：028-81339936

传 真：/

招标代理机构：三信建设咨询集团有限公司

地 址：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府二街 138 号 2 号

楼 28 层 2801 号、2803 号、2804 号

联 系 人：田先生

电 话：028-85558669

传 真：/

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：成都东部新区空港新城投资有限公司                         



   地    址：成都东部新区公园大街 2560号未来设计艺术中心 B栋 6楼                             

   联 系 人：刘女士                             

   电    话：028-81339936                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：三信建设咨询集团有限公司

   地    址： 中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府二街 138号 2号楼 28层 2801

号、2803号、2804号

   联 系 人： 田先生

   电    话： 028-85558669

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-12-13T14:31:18+0800
	5页(380,429)
	李红波
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-12-13T14:30:53+0800
	5页(356,295)
	三信建设咨询集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-12-13T14:30:42+0800
	0页(0,0)
	三信建设咨询集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-12-13T14:30:42+0800
	0页(0,0)
	三信建设咨询集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-12-13T14:30:42+0800
	0页(0,0)
	三信建设咨询集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-12-13T14:30:42+0800
	0页(0,0)
	三信建设咨询集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-12-13T14:30:42+0800
	0页(0,0)
	三信建设咨询集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




